LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz)
eshop@losan.cz
417 562 681

OBAL NA DVD COVER IT PRO 6 DISKU PLASTOVY 24 MM

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

18.05.24 22:15:33

11 K¢

(bez DPH: 9 K¢)
12 K¢

1 K¢

CD202155

27012

24 més.

Nové zbozi

Popis

COVER IT box na 6 DVD

Plastova DVD krabicka s Cernou vnitini ¢asti, kterd umoziuje bezpecné ulozit az Sest optickych médii. Ideaini pro uzivatele s

velkym mnozstvim DVD. Sitka obalu je 24 mm.
ZAKLADNI SPECIFIKACE
Pocet moznych ulozenych médii: 6 ks

Siika obalu: 24 mm



